
Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády 408/51 

502 00 Hradec Králové 

 

K rukám odpovědných osob 

        V Hradci Králové dne 20. 3. 2025 

 

Datovou schránkou 

 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

Vážení, 

 

dne 15. 8. 2023 schválila Rada statutárního města Hradec Králové usnesením č. RM/2023/983 uzavření 

smlouvy o poskytování právních služeb, expertních služeb a poradenství mezi společností Frank Bold 

Advokáti, s. r. o., se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, IČO: 28359640 a statutárním městem Hradec 

Králové (dále jen „Smlouva“). 

 

Podle článku III.5. Smlouvy celková maximální nepřekročitelná odměna za právní a poradenské a 

expertní služby, náhrada hotových nákladů, náhrada za promeškaný čas a nákladů spojených 

s ukončením poskytování služeb nepřesáhne celkem částku ve výši 1 999 000 Kč (bez DPH). 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o zpřístupnění 

následujících informací: 

  

1) Vyčíslení finačních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 20. 3. 2025 
z tohoto právního vztahu vznikly. Jinými slovy, kolik bylo k výše uvedenému dni vyčerpáno ze 
stanovené maximální nepřekročitelné odměny za služby specifikované v článku III.5.? 

 
2) Sdělení, zda v současné době probíhají nebo v minulosti probíhala nějaká další jednání mezi 

zástupci statutárního města Hradce Králové a zástupci společnosti Frank Bold Advokáti, s. r. o., 

o uzavření dodatku k výše uvedené Smlouvě, který by obsahoval další finanční plnění ve 

prospěch Frank Bold Advokáti, s. r. o., případně o uzavření jiné smlouvy obsahující finanční 

plnění ve prospěch společnosti Frank Bold Advokáti, s. r. o.? 

 

S uctivým pozdravem 

           

Jsme Votroci ne Otroci z.s. 

IČO: 22124802 

sídlo: Ječná 510/30, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

adresa pro doručování: ID datové schránky: bjkj59z 

 


